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AIDI , ANASS

AMAYA MORALES, HUGO

ANAYA LAVADO, LAURA

BAS ARGIZ, CLAUDIA

BLÁZQUEZ FAGUNDO, SOFÍA

BOULAAYOUNE , HAMZA

BRUNETE NAVARRO, CRISTINA
ALMUDENA

BUENO FERNÁNDEZ, ALBERTO

BUENO FERNÁNDEZ, ALBERTO

BUITRAGO GALVES, DANIEL

CARVALHO PACHECO PEREIRA, TIAGO
FELIPE

CASTRO BETARTE, ANDRES

CHARRY MONTOYA, DAVID ESTEBAN

CHUNGARA FERRUFINO, PAOLA

CILLAN PÉREZ, IVAN

CORRALES MONTES, ÁLVARO

CORUTIU , TEODORA RODICA

DE LA FUENTE HIDALGO, JUAN PABLO

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO

DURO MORA, MARÍA BELÉN

EL HABBOUTI , EL HOUSSAINE

TMVM01 (Carrocería)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

INAM01 (Panadería, repostería y confitería)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

ELEM01 (Instalaciones eléctricas y
automáticas)

SSCM01 (Atención a personas en situación
de dependencia)

IMAM12 (Instalaciones de producción de
calor e instalaciones frigoríficas y de

climatización)
AGAM03 (Jardinería y floristería)

ADGM01 (Gestión administrativa)

INAM02 (Aceites de oliva y vinos)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

ADGM01 (Gestión administrativa)

COMM01 (Actividades comerciales)

QUIM02 (Operaciones de laboratorio)

ELEM02 (Instalaciones de
telecomunicaciones)

SANM01 (Farmacia y Parafarmacia)

HOTM01 (Cocina y gastronomía)

ADGM01 (Gestión administrativa)

LAZARO CARDENAS

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

ALPAJES

GSD GUADARRAMA

FORMACION HM. CENTRO DE
PROFESIONES BIOSANITARIAS HM

HOSPITALES

LAS CANTERAS

GONZALEZ CAÑADAS

LAS CANTERAS

EL ESCORIAL

LAZARO CARDENAS

ESCUELA DE LA VID

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

LAZARO CARDENAS

FORMACION HM. CENTRO DE
PROFESIONES BIOSANITARIAS HM

HOSPITALES

LAZARO CARDENAS

LUIS BUÑUEL

LOPE DE VEGA

EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

FORMACION HM. CENTRO DE
PROFESIONES BIOSANITARIAS HM

HOSPITALES

HOTEL ESCUELA DE LA
COMUNIDAD DE MADRID

VIRGEN DE LA PALOMA

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE DEL ROMERO

CALLE DE LAS MORERAS

CALLE VEREDA DE COLMENAR

AVDA DE MONTEPRÍNCIPE

CALLE PEÑALARA

CALLE DE FUENCARRAL

CALLE PEÑALARA

AVDA FRESNEDA

CALLE ISLA DE SÁLVORA

RONDA DE LAS PROVINCIAS

CALLE DEL ROMERO

CALLE ISLA DE SÁLVORA

AVDA DE MONTEPRÍNCIPE

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE DE BERLÍN

CALLE DE SAN BERNARDO

AVDA DE ESPAÑA

AVDA DE MONTEPRÍNCIPE

CTRA DE COLMENAR VIEJO

CALLE DE FRANCOS RODRÍGUEZ

Puntuación

18

10

12

10

18

18

18

18

18

18

24

18

18

18

18

18

18

18

18

20

18
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EL HADDOUCHI EL MOUSSAOUI, IMRAN

EL KODADI , YASSER

ESPINOSA DELGADO, HANNY ALFREDO

ESTEBAN ABELLÓN, PABLO

FERNANDES DE SOUZA NASCIMIENTO,
THALYA GEOVANNA

GARCÍA CONESA, ÓSCAR

GARCÍA GARZARÓN, JOSE

GARCÍA MARTÍN, DANIEL

GARCÍA RODRIGO, MARIO

GIARDINO CARTES, ORNELLA

GÓMEZ PÉREZ, ALEJANDRO ENRIQUE

GONZÁLEZ ZULUAGA, ALEJANDRO

GRACIA ALONSO, RAQUEL ROSA

HERBAS ALVAREZ, WILBER

HERRERO SÁNCHEZ, CLARA PATRICIA

JAYA LAINES, JOSUE GANALIEL

JIMÉNEZ SALGADO, DANIEL

KASMI , SAID

LARA MARTÍNEZ, LILIAN SUYAPA

LATIF KOUSAR, DAWOOD AMIR

LEÓN CRISTOBAL, ÁLVARO

LEON LIÑERO, NICOLAS

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

ELEM01 (Instalaciones eléctricas y
automáticas)

TMVM02 (Electromecánica de vehículos
automóviles)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

QUIM02 (Operaciones de laboratorio)

IMAM12 (Instalaciones de producción de
calor e instalaciones frigoríficas y de

climatización)
ELEM02 (Instalaciones de

telecomunicaciones)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

ADGM01 (Gestión administrativa)

IMPM01 (Estética y belleza)

ADGM01 (Gestión administrativa)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

SANM01 (Farmacia y Parafarmacia)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

ELEM02 (Instalaciones de
telecomunicaciones)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SANM01 (Farmacia y Parafarmacia)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

SANM01 (Farmacia y Parafarmacia)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SANTA ENGRACIA

LAS CANTERAS

ENRIQUE TIERNO GALVAN

ROSA CHACEL

LOPE DE VEGA

VIRGEN DE LA PALOMA

LAS CANTERAS

MARIA INMACULADA

PARQUE ALUCHE

LOPEZ VICUÑA

SAN JUAN DE LA CRUZ

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

FORMACION HM. CENTRO DE
PROFESIONES BIOSANITARIAS HM

HOSPITALES

FORMACION HM. CENTRO DE
PROFESIONES BIOSANITARIAS HM

HOSPITALES

LAS CANTERAS

ANGEL CORELLA

EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

LAZARO CARDENAS

SAN JUAN DE LA CRUZ

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

SAN JUAN DE LA CRUZ

SAN JUAN DE LA CRUZ

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

CALLE DE SANTA ENGRACIA

CALLE PEÑALARA

AVDA DE ANDALUCÍA

CALLE DE ABIZANDA

CALLE DE SAN BERNARDO

CALLE DE FRANCOS RODRÍGUEZ

CALLE PEÑALARA

CALLE DE FUENCARRAL

CALLE DE MAQUEDA

CALLE DE HINOJAL

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DEL ROMERO

AVDA DE MONTEPRÍNCIPE

AVDA DE MONTEPRÍNCIPE

CALLE PEÑALARA

CALLE DEL PRADILLO

AVDA DE ESPAÑA

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DEL ROMERO

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

Puntuación

18

18

10

18

18

18

18

18

18

18

18

18

26

16

18

18

24

18

18

18

18

18
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LORENZO VÁZQUEZ, CARLOS

LOZANO CHELTON, ROBERTO

MACÍAS ARAGÓN, EVA

MALHA AKHRIF, WALID

MANZANO ORDOÑEZ, JEFFERSON DAVID

MARIN SAUCEDO, DANIEL

MEDRANO ZELAYA, ANA PATRICIA

MÉNDEZ ANDRÉS, ÁNGELA

MOREDA GONZALEZ, HUGO

MORENO SCHILLING, ANGEL

MORILLO FERNÁNDEZ, LUIS ALEJANDRO

NADKOVA KRASIMIROVA, MONIKA

NARANJO INGRAMS, DANIEL

NASPUD ALBARRACÍN, FRNACIS KARINA

NAVARRO MUÑOZ, FRANCISCA AYLIN

NAVARRO VALDEZ, GINO ANDRÉS

PARRA MARTINEZ, LUCIA

PEÑA LOPEZ, RUBEN

PEREZ CAMPOS, IVAN

PES GARCÍA, MIRIAM

PETYOV KARADZHOV, MIROSLAV

RAMIREZ ELVIRA, ELIA

REY HORCAJO, ÁLVARO

ELEM01 (Instalaciones eléctricas y
automáticas)

ADGM01 (Gestión administrativa)

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

HOTM02 (Servicios en restauración)

ADGM01 (Gestión administrativa)

HOTM02 (Servicios en restauración)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

ADGM01 (Gestión administrativa)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

SANM01 (Farmacia y Parafarmacia)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

ELEM01 (Instalaciones eléctricas y
automáticas)

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

HOTM02 (Servicios en restauración)

ADGM01 (Gestión administrativa)

SAN201 (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

PRADO DE SANTO DOMINGO

SAN JUAN DE LA CRUZ

LAS CANTERAS

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

SAN JUAN DE LA CRUZ

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

SAN JUAN DE LA CRUZ

NTRA. SRA. DEL PILAR

LICEO SOROLLA B

ANGEL CORELLA

LAZARO CARDENAS

LEONARDO DA VINCI

ANGEL CORELLA

SAN JUAN DE LA CRUZ

GONZALEZ CAÑADAS

SAN JUAN DE LA CRUZ

MARIA INMACULADA

LAS CANTERAS

LAS CANTERAS

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

LAZARO CARDENAS

LEONARDO DA VINCI

SAN IGNACIO DE LOYOLA

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

AVDA ESTEBAN MARQUEZ

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE PEÑALARA

CALLE DEL ROMERO

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DEL ROMERO

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DE SÁNCHEZ PRECIADOS

CALLE DE NUEVA ZELANDA

CALLE DEL PRADILLO

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE ARROYO GRANDE (SECTOR
LAS HACHAZUELAS)

CALLE DEL PRADILLO

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DE FUENCARRAL

CALLE SAN JUAN DE LA CRUZ

CALLE DE RÍOS ROSAS

CALLE PEÑALARA

CALLE PEÑALARA

CALLE DEL ROMERO

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE ARROYO GRANDE (SECTOR
LAS HACHAZUELAS)

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

Puntuación

8

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

20

18

18

18

18

20

18

18

8

18

20

18
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ROBLEDO BALLESTEROS, ALEJANDRO

ROBLEDO RODRÍGUEZ, ELBA

RODRÍGUEZ DÍAZ, ALEJANDRO

ROJAS SALVADOR, DANIEL RODRIGO

ROMERO CAMACHO, CRISTIAN
FERNANDO

ROMERO GONZÁLEZ, ADRIÁN

ROSSI FLORES, MARÍA FERNANDA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, RAÚL

SANCHEZ INIESTA, ANGEL

SANTAMARIA OLMEDO, ANA

SANTOS SÁNCHEZ, PATRICIA

SEQUEIRA MACHADO, JOAO PEDRO

SERRANO SANTIBAÑEZ, CESAR

SIERRA DOMINGO, MARTA

STAMATE , MIHAELA DENISA

TARIFET EL HADDADI, MANAR

TENAGUILLO RODRÍGUEZ, CRISTINA

TREJOS LOPEZ, INGRID TATIANA

VALDIVIA RUBIO, MIRIAM

VALLE YELA, ALISSON SAMANTHA DEL

VELOZ GARCIA, EDWIN GEANCARLO

VERA PRADA, PATRICIA

YANCHUCK GIL, SARA

ADGM01 (Gestión administrativa)

IMAM12 (Instalaciones de producción de
calor e instalaciones frigoríficas y de

climatización)
AGAM03 (Jardinería y floristería)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

ELEM02 (Instalaciones de
telecomunicaciones)

SSCM01 (Atención a personas en situación
de dependencia)

ADGM01 (Gestión administrativa)

HOTM02 (Servicios en restauración)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

INAM01 (Panadería, repostería y confitería)

IMPM02 (Peluquería y cosmética capilar)

ADGM01 (Gestión administrativa)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

SSCM01 (Atención a personas en situación
de dependencia)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

INAM01 (Panadería, repostería y confitería)

IFCM01 (Sistemas microinformáticos y
redes)

AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

COMM01 (Actividades comerciales)

LAZARO CARDENAS

SAN FERNANDO

EL ESCORIAL

SAN IGNACIO DE LOYOLA

SAN IGNACIO DE LOYOLA

SAN IGNACIO DE LOYOLA

SANTA ENGRACIA

GSD GUADARRAMA

LAS CANTERAS

LEONARDO DA VINCI

LAZARO CARDENAS

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

SAN IGNACIO DE LOYOLA

SANTA MARIA LA BLANCA

LAS CANTERAS

VIRGEN DE LA ALMUDENA

MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR

SAN IGNACIO DE LOYOLA

SAN IGNACIO DE LOYOLA

ALPAJES

ANGEL CORELLA

SAN IGNACIO DE LOYOLA

LUIS BUÑUEL

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso FPB

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Otros accesos

Otros accesos

Acceso ESO

Otros accesos

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

Acceso ESO

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CTRA DE COLMENAR VIEJO

AVDA FRESNEDA

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

CALLE DE SANTA ENGRACIA

CALLE VEREDA DE COLMENAR

CALLE PEÑALARA

CALLE DEL GENERAL ROMERO
BASART

CALLE ISLA DE SÁLVORA

CALLE DEL ROMERO

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

CALLE DE MONASTERIO DE OSEIRA

CALLE PEÑALARA

CTRA MORALZARZAL

CALLE DEL ROMERO

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

CALLE DE LAS MORERAS

CALLE DEL PRADILLO

PASEO DE ANDRÉS VERGARA

CALLE DE BERLÍN

Puntuación

18

18

20

18

18

18

12

18

18

20

12

18

18

20

18

18

16

18

22

12

18

18

18
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YORDANOV ANGELOV, GEORGI AFD201 (Conducción de Actividades
Físico-Deportivas en el Medio Natural)

GSD GUADARRAMA Acceso ESO

CALLE VEREDA DE COLMENAR

Puntuación

18


